СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН»

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

30 мая 2014 г.                                                                                         № 73

О внесении изменений
в Положение о муниципальном
учреждении Комитет по управлению
муниципальным имуществом
и земельным отношениям
муниципального образования
«Инзенский район» Ульяновской
области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Совет депутатов муниципального образования «Инзенский район»

РЕШИЛ:

1. В Положение о муниципальном учреждении Комитет по управлению

муниципальным имуществом и земельным отношениям муниципального

образования «Инзенский район» Ульяновской области, утверждѐнное

решением Совета депутатов муниципального образования «Инзенский район»

от 28.04.2008 №57 «Об утверждении Положения о муниципальном учреждении

Комитет по управлению муниципальным имуществом и земельным

отношениям муниципального образования «Инзенский район» внести

следующие изменения:

1.1. п. 1.2. изложить в новой редакции: «Комитет является органом

Администрации муниципального образования «Инзенский район» (далее –

Администрация района) и наделяется  правом на осуществление функций по

распоряжению недвижимым имуществом, являющимся муниципальной

собственностью муниципального образования «Инзенский район», по

специальному правовому акту Администрации муниципального образования

«Инзенский район» и от имени муниципального образования «Инзенский

район» (далее – муниципальная собственность)».

1.2. в п. 2.1. слова: «Для проведения приватизации и выполнения иных

возложенных на Комитет задач:…» заменить словами «Для осуществления

функций по распоряжению недвижимым имуществом, являющимся

муниципальной собственностью муниципального образования «Инзенский

район»,  по специальному правовому акту Администрации муниципального

образования «Инзенский район» и от имени муниципального образования:…».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования в

районной газете «Вперед».

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

председателя комитета по управлению муниципальным имуществом и

земельным отношениям Инзенского района Куликова Н.И.

Глава района                                                                                В.Н. Шкунов

Куликов Н.И.
2-52-03